
         
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489  

Název veřejné zakázky: MENDELU - energokanál přeložka ÚT, MaR 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky  

Přeložení stávajících větví systému vytápění v suterénu objektu D zahrnující demontáž 
stávajících rozvodů, instalaci nových větví a s tím souvisejících dalších prvků dle projektové 
dokumentace a rovněž úprava systému měření a regulace spojená s částečnou rekonstrukcí 
výměníkové stanice v areálu Mendelu, Zemědělská 1, objekt D.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Zjednodušené podlimitní řízení.  
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6356.html.  
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 
23. 8. 2023, uveřejněno dne 23. 8. 2023: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/c0a9ba88-
86f0-41f9-b67a-283db2576ed8. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

1 Synerga a.s., IČO 60735678, se sídlem Sladkého 537/13, 617 00 Brno, 

Komárov 

2 VS-top, s.r.o., IČO 29202825, se sídlem Mlékařská 824/13, 683 01 

Rousínov, Slavíkovice 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen.  
 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6356.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/c0a9ba88-86f0-41f9-b67a-283db2576ed8
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/c0a9ba88-86f0-41f9-b67a-283db2576ed8


 

 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru  

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

 
Oba výše specifikovaní účastníci odstoupili ze zadávacího řízení, a tudíž jim na základě § 47 
odst. 4 zákona zanikla jejich účast v zadávacím řízení. 
 
Po odstoupení obou účastníků zadavatel podle § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení výše 
specifikovaného zadávacího řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a 

to elektronický nástroj E-ZAK.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Brně  

 

 

 

 

       …………………………………………………………. 

     
     
     

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 



 

 
 

 


		2023-08-28T21:23:40+0200




